
 
 

 
 

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112 

▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 

▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

 

 

Veřejný zadavatel: město Uherský Brod 

   Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 

   IČ: 00291463 DIČ: CZ00291463 

   zastoupeno: PhDr. Miroslava Poláková, Ph.D. 

 
STUDIE PROVEDITELNOSTI 

Nakládání s komunálními odpady obcí 
 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, JOSEPHINA elektronické podání nabídek 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

1. PhDr. Miroslava Poláková, Ph.D. 

2. Ing. Ladislav Kryštof 

3. Mgr. Petr Viceník 

4. Ing. Miroslav Vykydal 

5.  Mgr. Tomáš Chmela 

6. Daniel Mejzlík 

7. Ing. Jaroslav Baloušek 

8. David Hájek 

9. Ing. Mgr. Libuše Bídová 

 
Všichni přítomní členové komise stvrzují svým podpisem prohlášení o střetu zájmů – viz Čestné prohlášení. 
 

Přizvaná osoba: Ing. Petr Vozár 
 

1. Složení komise 

 

ELEKTRONICKÉ PODÁNÍ NABÍDEK 

PROTOKOL  



Strana 2 (celkem 9) 

 
 

 
 
Lhůta pro podání nabídek byla do:    02.10.2023 v 09:00 hodin následně byly nabídky 
elektronicky zpřístupněny – otevřeny administrátorkou veřejných zakázek. Všechny nabídky byly 
podány v elektronické podobě. 
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek přijal:  4 nabídky 
 
Předpokládaná hodnota:    800.000 Kč bez DPH 
 
 

Nabídky doručené/stažené ve lhůtě pro podání nabídek 
ID Stav Čas podání/stažení Název účastníka IČO Autenticita Seriové číslo Vydavatel Manipulace 
123955 podaná 01.10.2023 21:55:47 ASITIS s.r.o. 07836686 - - - Nebyla 
123957 podaná 01.10.2023 22:40:51 CAJKU Česká republika, s.r.o. 29354820 - - - Nebyla 
123983 podaná 02.10.2023 08:30:56 ISNO IT, s. r. o. 02696371 - - - Nebyla 
123985 podaná 02.10.2023 08:45:09 Institut pro udržitelný rozvoj měst a obcí, o.p.s.24125628 - - - Nebyla 

 
Celkový počet nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek: 4 

 
 

 

 
 
 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: ASITIS s.r.o. 

Sídlo: Vážného 99/10, 621 00  Brno - Řečkovice 

IČ: 07836686 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
809.490 Kč s DPH 

 
 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: CAJKU Česká republika, s.r.o. 

Sídlo: Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno 

IČ: 29354820 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
907.500 Kč s DPH 

 
 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: 

ISNO IT, s.r.o. & Joga Luhačovice s.r.o. & ECO trend 

Research centr s.r.o. – konsorcium, ve kterém je 

vedoucí partner ISNO IT, s.r.o. 

Sídlo: Uherčice 339, 691 62 Uherčice 

IČ: 02696371 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
665.500 Kč s DPH 

2. Seznam nabídek 

 

3. Identifikační a ostatní údaje účastníků 

 



Strana 3 (celkem 9) 

 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno: Institut pro udržitelný rozvoj měst a obcí, o.p.s. 

Sídlo: 5. května 1640/65, Nusle, 140 00  Praha 4 

IČ: 24125628 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
905.080 Kč s DPH 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
Seznam dokladů, které zadavatel požadoval prokázat: 

Základní způsobilost, Profesní způsobilost, Technická kvalifikace  

 

Ostatní požadavky zadavatele: 

Čestné prohlášení o bezdlužnosti, Smlouva o dílo, Krycí list 
 

 
 
 

 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: ASITIS s.r.o. 

Sídlo: Vážného 99/10, 621 00  Brno - Řečkovice 

IČ: 07836686 

Základní způsobilost:  ANO 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: ANO 

Ostatní požadavky zadavatele: ANO 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: CAJKU Česká republika, s.r.o. 

Sídlo: Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno 

IČ: 29354820 

POSOUZENÍ PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI, KVALIFIKACE A 
OSTATNÍCH POŽADAVKŮ ZADAVATELE  

1. Seznam dokladů 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění – 02.10.2023 

 



Strana 4 (celkem 9) 

Základní způsobilost: ANO 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: ANO 

Ostatní požadavky zadavatele: ANO 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 
 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: 

ISNO IT, s.r.o. & Joga Luhačovice s.r.o. & ECO trend 

Research centr s.r.o. – konsorcium, ve kterém je 

vedoucí partner ISNO IT, s.r.o. 

Sídlo: Uherčice 339, 691 62 Uherčice 

IČ: 02696371 

Základní způsobilost: ANO 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: ANO 

Ostatní požadavky zadavatele: 

NE 

 

Dodavatel ve své nabídce špatně vyplnil nabídkovou cenu 

v Krycím listě a v návrhu Smlouvy o dílo. Taktéž nedodal 

veškeré dokumenty týkající se sdružení – konsorcia.  

 

Byl vyzván k doplnění do 06.10.2023 do 09:00 hodin 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 
 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno: Institut pro udržitelný rozvoj měst a obcí, o.p.s. 

Sídlo: 5. května 1640/65, Nusle, 140 00  Praha 4 

IČ: 24125628 

Základní způsobilost: ANO 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: ANO 

Ostatní požadavky zadavatele: ANO 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 
 



Strana 5 (celkem 9) 

 
 
 

 

 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: 

ISNO IT, s.r.o. & Joga Luhačovice s.r.o. & ECO trend 

Research centr s.r.o. – konsorcium, ve kterém je 

vedoucí partner ISNO IT, s.r.o. 

Sídlo: Uherčice 339, 691 62 Uherčice 

IČ: 02696371 

Základní způsobilost: ANO 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: ANO 

Ostatní požadavky zadavatele: 

ANO 

 

Dodavatel v řádném termínu doručil doplnění nabídky. Toto 

doplnění bylo komisí shledáno v pořádku.  

 Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

Nabídka č. 1 ASITIS s.r.o. 

 

Nabídka č. 2 CAJKU Česká republika, s.r.o. 

 

Nabídka č. 3 
ISNO IT, s.r.o. & Joga Luhačovice s.r.o. & ECO trend 

Research centr s.r.o. – konsorcium, ve kterém je 

vedoucí partner ISNO IT, s.r.o. 

 

Nabídka č. 4 Institut pro udržitelný rozvoj měst a obcí, o.p.s. 

 
 
 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Seznam a popis hodnocených nabídek 

 

3. Údaje rozhodné pro prokázání splnění – 03.10.2023 

 



Strana 6 (celkem 9) 

POPIS HODNOCENÍ ÚDAJŮ Z NABÍDEK: 
Kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je ekonomická výhodnost, konkrétně nejvýhodnějšího 
poměr: nabídkové ceny s DPH, kvality referencí – seznam referenčních zakázek včetně metodiky řešení a 
zpracování díla. 
 
Aspekty odpovědného zadávání nejsou předmětem hodnocení. 

 
POPIS SROVNÁNÍ HODNOT ZÍSKANÝCH PŘI HODNOCENÍ: 
 

A) celková výše nabídkové ceny v Kč s DPH - váha 70 % 
Toto dílčí hodnotící kritérium A představuje kvantitativní kritérium, u něhož jsou výhodnější nižší hodnoty 
před vyššími. 
V případě hodnocení nabídek podle kritéria „Celková výše nabídkové ceny v Kč s DPH“, které je číselně 
vyjádřitelné, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu (maximálně 70 bodů odpovídající váze kritéria) dle 
vzorce: 
 
Nejvýhodnější nabídka, tzv. nejnižší Celková cena (hodnota) 

70 x (-----------------------------------------------------------------------------------------) = Počet bodů za kritérium A 

Celková cena (hodnota) hodnocené nabídky 

 
Pro toto číselně vyjádřitelné dílčí kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, 
získá tedy hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 70 a poměru hodnoty 
nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

 
B) metodika řešení a zpracování díla a kvalita referencí - váha 30 % 
Toto dílčí hodnotící kritérium představuje kvalitativní kritérium, u něhož jsou výhodnější vyšší hodnoty před 
nižšími. 
Hodnocení kritéria bude posuzováno na základě prověření a hodnocení seznamu referencí a na základě 
zpracované metodiky řešení a zpracování díla v rozsahu min. 2 strany A4 (viz technická kvalifikace). 
Hodnotící komise udělí účastníkovi body v rozmezí 1-10. 
V případě hodnocení nabídek podle kritéria B „metodika řešení a zpracování díla a kvalita referencí“ přidělí 
hodnotící komise počet bodů jednotlivým nabídkám, následně bude určeno pořadí nabídek od nejvýhodnější 
k nejméně výhodné (maximálně 30 bodů odpovídající váze kritéria) na základě vzorce: 
 
Sečtená bodová hodnota nabídky 

30 x ( -------------------------------------------------------------------------) = Počet bodů za kritérium B 

Sečtená bodová hodnota nejlepší nabídky, tzn. nejvyšší hodnota 

 
Celkové hodnocení nabídek provede hodnotící komise tak, že číselné hodnocení nabídek dle dílčích 
kritérií hodnotící komise sečte pro každou nabídku (tj. sečte Počet bodů za kritérium A, Počet bodů 
za kritérium B) a stanoví pořadí úspěšnosti účastníků, přičemž jako ekonomicky nejvýhodnější bude 
vyhodnocena nabídka, která dosáhla celkové nejvyšší bodové hodnoty. 
 
Pro vyloučení pochybností se uvádí, že jednotlivé hodnoty budou při výpočtech hodnocení 
zaokrouhlovány vždy na 2 desetinná místa. 
 
Pokud v celkovém hodnocení získají dvě nebo více nabídek shodný počet bodů, rozhodne o pořadí 
nabídek jejich umístění v kritériu nejnižší nabídkové ceny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 7 (celkem 9) 

 
 

 
 

Nabídka č. 1  

Výše nabídkové ceny s DPH: 70 809.490 0,822 57,55 

Metodika řešení a reference: 30 7,4,6,0,5,6,5,6,5 44 17,14 

CELKEM 74,69 bodů 

 

 

Nabídka č. 2  

Výše nabídkové ceny s DPH: 70 907.500 0,734 51,33 

Metodika řešení a reference: 30 10,9,9,0,10,10,9,10,10 77 30 

CELKEM 81,33 bodů 

 
 

Nabídka č. 3  

Výše nabídkové ceny s DPH: 70 665.500 1 70 

Metodika řešení a reference: 30 1,2,1,0,1,1,2,1,1 10 3,9 

CELKEM 73,9 bodů 

 

 

Nabídka č. 4  

Výše nabídkové ceny s DPH: 70 905.080 0,735 51,47 

Metodika řešení a reference: 30 1,2,1,0,4,2,1,1,2 14 5,45 

CELKEM 56,92 bodů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Výsledek hodnocení 

 



Strana 8 (celkem 9) 

 
 
 
 

 

 
 
 
Vítězným dodavatelem byl komisí pro posouzení a hodnocení nabídek ustanoven 
dodavatel, který musí být následně odsouhlasen Radou města: 
 
 

Podaná nabídka č.: 2. 

Obchodní jméno: CAJKU Česká republika, s.r.o. 

Hodnocené údaje: 81,33 bodů 

 
 
 
 
 
 
 

V Uherském Brodě 09.10.2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONEČNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 



Strana 9 (celkem 9) 

 
 

 
 
 
 
 

 

Členové komise: Podpisy: 

1. PhDr. Miroslava Poláková, Ph.D.  

2.  Ing. Ladislav Kryštof  

3. Mgr. Petr Viceník  

4. Ing. Miroslav Vykydal  

5. Mgr. Tomáš Chmela  

6. Daniel Mejzlík  

7. Ing. Jaroslav Baloušek  

8. David Hájek  

9. Ing. Mgr. Libuše Bídová  

 

 

Přizvaná osoba: Podpisy: 

1. Ing. Petr Vozár  

 

 

JMÉNA A PODPISY ČLENŮ KOMISE, KTEŘÍ PROVEDLI 

POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 


